ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от 07.06.2018г.                                                № 26
О внесении изменений в приложение

к постановлению главы Очкуровского сельского поселения

От 13.08.2007 г. за № 33 «О создании антитеррористической

комиссии Очкуровского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области»

Для полного своевременного и качественного обеспечения деятельности Очкуровского сельского поселения по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить антитеррористическую комиссию Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района в следующем состав:
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии

	Председатель комиссии:

	А.Д.Таранов
	 глава Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	И.В.Степанова
	Заместитель главы Очкуровского сельского поселения

	Члены комиссии:

	А.В Колпаков
	   Участковый уполномоченный Николаевского района по Очкуровскому сельскому поселению (по согласованию)

	В.И. Глинский
	Ведущий специалист администрации Очкуровского сельского поселения

	С.В Вакуленко
	Директор МКУК «Очкуровский ИДЦ»,Председатель ТОС «Новое Приволжье» (по согласованию)

	Н.Н. Турбекова
	Ведущий специалист администрации Очкуровского сельского поселения

	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д.Таранов